1800

Procuraduria General de la Repiiblica

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion y Administracion
Codigo : 2013-1800-2-01-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Procurador General de la Repdblica:
1) Sueldo 4,000.00
2) Gastos de Representacion 571.43 1 4,571.43
2 Procurador General Adjunto:
1) Sueldo 3,000.00
2) Gastos de Representacion 571.43 1 3,571.43
3 Asesor Administrativo 1 3,000.00
4 Asesor Juridico 1 3,000.00
5 Coordinador General Administrativo 1 2,500.00
6 Coordinador de Calidad Institucional 1 2,500.00
7 Secretario General 1 2,500.00
8 Auditor Interno 1 2,050.00
9 Coordinador de Apoyo Institucional 9 2,050.00
10 Coordinador de Unidad Financiera Institucional 1 2,050.00
1 Coordinadora del Centro de Desarrollo Infantil 1 2,050.00
12 Supervisor Regional Administrativo 4 2,050.00
13 Asistente Administrativo 1 1,550.00
14 Asistente Técnico del Procurador 2 1,550.00
15 Asistente Técnico del Procurador 1 1,500.00
16 Asistente Administrativo 2 1,370.76
17 Asistente Legal 1 1,350.00
18 Analista Presupuestario Institucional 1 1,300.00
19 Asistente Legal 1 1,300.00
20 Asistente Técnico del Procurador 2 1,300.00
2 Contador Institucional 1 1,300.00
22 Tesorero Institucional 1 1,300.00
23 Técnico de Auditoria de Calidad 2 1,300.00
24 Colaborador de Auditoria 1 1,277.76
25 Analista de Recursos Humanos 2 1,250.69
26 Encargado de Relaciones Piblicas y Protocolo 1 1,250.69
27 Técnico Administrativo 1 1,250.69
28 Técnico Informdtico 1 1,250.69
29 Asistente Legal 1 1,250.00
30 Asistente Técnico del Procurador 1 1,250.00
31 Analista de Capacitacion 1 1,200.00




1800 Procuraduria General de la Repdblica

Detalle de Plazas

Analista de Recursos Humanos

Asistente Legal

Asistente Administrativo

Asistente Legal

Técnico Administrativo

Analista de Preinversion e Infraestructura

Asistente Administrativo

Colaborador Administrativo

Colaborador de Auditoria

Técnico Administrativo

Técnico Informdtico

Asistente Legal
Técnico Administrativo

Técnico Administrativo

Técnico Informdtico

Técnico de Auditoria de Calidad

Técnico Administrativo

Médico

Asistente Administrativo

Asistente Administrativo

Técnico Administrativo

Técnico Informdtico
Técnico Administrativo

Médico Pediatra

Psicologo
Asistente Ejecutiva

Colaborador de Auditoria

Colaborador de Auditoria

Técnico Administrativo

Técnico Administrativo

Colaborador Administrativo

Colaborador I-UFI

Colaborador de Recursos Humanos

Técnico Administrativo

Técnico en Informdtica

Asistente Administrativo

Asistente Ejecutiva
Encargado de Mantenimiento

Técnico Administrativo

Colaborador Administrativo

Técnico Informdtico

Asistente Administrativo

Enfermera

Profesora de Educacion Parvularia
Asistente Ejecutiva

Colaborador Administrativo

Colaborador Administrativo

Encargado de Seguridad

Técnico en Electricidad

Colaborador Administrativo

Enfermera

Colaborador Administrativo

Colaborador Administrativo

Asistente Ejecutiva

Colaborador Administrativo

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

1,200.00
1,200.00
1,189.64
1,189.64
1,189.64
1,164.54
1,164.54
1,164.54
1,164.54
1,164.54
1,164.54
1,142.72
1,130.78
1,130.62
1,130.62
1123.87
1,109.62
1,100.00
1,077.30
1,069.69
1,069.69
1,069.69
1,050.00
1,040.00
991.10
990.53
990.53
969.86
969.86
938.57
92357
919.37
919.37
919.37
919.37
916.00
904.37
901.00
901.00
895.80
886.03
800.00
800.00
779.10
755.30
755.30
740.26
740.26
740.26
735.30
720.80
720.26
712.92
708.55
708.55



1800 Procuraduria General de la Repdblica

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual

87 Colaborador Administrativo 2 703.42

88 Técnico Informdtico 1 700.00

89 Colaborador Administrativo 2 683.55

90 Moftorista 1 683.55

9N Auxiliar Administrativo 1 678.54

92 Colaborador Administrativo 2 667.57

93 Bibliotecario 1 641.76

94 Colaborador Administrativo 2 641.76

95 Colaborador Administrativo 1 634.97

96 Colaborador Administrativo 1 620.79

97 Ausxiliar Administrativo 1 602.45

98 Colaborador Administrativo 6 602.45

99 Motorista | 1 602.45
100 Secretaria | 1 602.45
101 Vigilante 1 602.45
102 Colaborador de Comunicaciones 1 600.00
103 Contador Conciliador Bancario 7 590.00
104 Colaborador Administrativo 1 57750
105 Auxiliar Administrativo 4 573.82
106 Carpintero 1 573.82
107 Colaborador Administrativo 8 573.82
108 Motorista | 2 573.82
109 Odontélogo 1 573.82
110 Ordenanza 4 573.82
m Secretaria 3 573.82
112 Secretaria |l 1 573.82
113 Colaborador Administrativo 1 572.94
114 Ordenanza 1 572.94
115 Colaborador Administrativo 1 562.45
116 Ordenanza 1 562.45
117 Carpintero 1 555.85
118 Citador 1 555.85
119 Vigilante 4 555.85
120 Colaborador Administrativo 2 551.50
121 Colaborador Administrativo 4 537.17
122 Motorista 6 537.17
123 Colaborador Administrativo 1 535.00
124 Secretaria 1 535.00
125 Colaborador Administrativo 2 533.82
126 Colaborador Administrativo 1 532.94
127 Cocinera 1 522.50
128 Nifiera 5 522.50
129 Colaborador Administrativo 2 518.50
130 Encargado de Archivo 1 518.50
131 Ordenanza 8 518.50
132 Secretfaria 1 518.50
133 Colaborador de Mantenimiento 1 515.85
134 Colaborador Administrativo 1 511.50
135 Ordenanza 1 47850
136 Colaborador Administrativo 1 436.54
137 Colaborador Administrativo 1 400.00




1800 Procuraduria General de la Repdblica

UP: 02 Asistencia Legal, Preventivo Psico-Social, Mediacion y Conciliacion

LT: 01 Defensa de la Familia, Nifiez y Adolescencia
Codigo : 2013-1800-2-02-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual

1 Procurador Adjunto de la Familia, Mediacion y Adopcion 1 2,500.00

2 Coordinador de Atencion al Usuario 1 2,200.00

3 Procurador Auxiliar 1 2,200.00

4 Coordinador de la Oficina para las Adopciones 1 2,050.00

5 Procurador Auxiliar 16 2,050.00

6 Asistente Legal 1 1,550.00

7 Coordinador Local de Unidad de Atencién al Usuario 1 1,550.00

8 Defensor Piblico de Familia 1 1,550.00

9 Asistente Legal 1 1,400.55
10 Coordinador Local de Unidad de Atencién al Usuario 2 1,400.55
1 Defensor Piblico de Familia 1 1,400.55
12 Coordinador Local Unidad de Familia 14 1,300.00
13 Defensor Piblico de Familia 1 1,277.76
14 Psicélogo 1 1,250.00
15 Asistente Legal 3 1,200.00
16 Defensor Piblico de Familia 68 1,200.00
17 Notario 2 1,200.00
18 Procurador de Familia 6 1,200.00
19 Agente Auxiliar (Abogado) 1 1,189.64
20 Asistente Social 1 1,189.64
2 Defensor Piblico de Familia 2 1,189.04
22 Defensor Piblico de Familia 17 1,142.72
23 Colaborador Juridico 1 1,109.62
24 Defensor Piblico de Familia 2 1,109.62
25 Defensor Piblico de Familia 2 1,109.44
26 Asistente Legal 1 1,091.14
27 Defensor Piblico de Familia 2 1,061.93
28 Trabajador Social 1 1,050.00
29 Defensor Piblico de Familia 1 1,038.74
30 Defensor Piblico de Familia 4 1,005.53
31 Psicdlogo 14 1,005.53
32 Trabajador Social 1 1,005.53
33 Programador Informético 1 1,000.00
34 Colaborador Administrativo 1 990.53
35 Defensor Piblico de Familia 1 969.86
36 Asistente Administrativo 1 951.88
37 Defensor Piblico de Familia 1 951.88
38 Asistente Juridico 1 938.61
39 Trabajador Social 3 938.61
40 Asistente Juridico 1 938.57
1 Defensor Piblico de Familia 1 938.57
42 Trabajador Social 31 938.57
43 Asistente Administrativo 1 923.57
4 Defensor Piblico de Familia 1 923.57
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Detalle de Plazas

Colaborador Administrativo
Defensor Piblico de Familia

Pagador
Psiclogo

Asistente Administrativo

Asistente Juridico

Defensor Piblico de Familia
Trabajador Social

Asistente Administrativo

Defensor Piblico de Familia
Auxiliar Juridico

Defensor Piblico de Familia
Colaborador Administrativo
Defensor Piblico de Familia
Pagador

Auxiliar Juridico

Colector

Defensor Piblico de Familia
Defensor Piblico de Familia
Colaborador Administrativo
Notario

Colaborador Administrativo
Colaborador Administrativo
Colaborador Juridico |

Pagador
Pagador

Colaborador Administrativo
Auxiliar Juridico

Auxiliar Juridico

Colaborador Administrativo
Colector

Moforista |

Pagador

Secretfaria

Secretaria Il

Auxiliar Administrativo

Auxiliar Juridico

Colaborador Administrativo
Colector

Ordenanza

Psic6logo

Secretaria

Auxiliar Juridico

Colaborador Administrativo
Colector

Auxiliar Juridico

Citador

Citador/Nofificador

Colaborador Administrativo

Encargado de Archivo
Notificador

Ordenanza

Auxiliar Juridico

Citador/Nofificador

Colector

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

919.37
919.37
919.37
916.00
902.68
902.68
902.68
902.68
887.68
800.00
755.30
755.30
740.26
740.26
740.26
735.30
735.30
735.30
12117
720.26
708.55
707.17
703.42
703.42
700.00
641.76
616.76
611.89
602.45
602.45
602.45
602.45
602.45
602.45
602.45
573.82
573.82
573.82
573.82
573.82
573.82
573.82
572.94
572.94
572.94
562.45
555.85
555.85
555.85
555.85
555.85
555.85
55150
55150
55150
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No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
100 Auxiliar Juridico 3 537.17
101 Citador 1 537.17
102 Citador/Notificador 1 537.17
103 Colaborador Administrativo 2 537.17
104 Colaborador de Logistica. 1 537.17
105 Moforista 6 537.17
106 Colaborador Administrativo 2 535.00
107 Colector 3 535.00
108 Motorista 2 535.00
109 Auxiliar Juridico 1 533.82
110 Colaborador Administrativo 1 533.82
m Auxiliar Juridico 3 518.50
112 Citador/Notificador 1 518.50
113 Colaborador Administrativo 4 518.50
114 Colector 2 518.50
115 Ordenanza 5 518.50
116 Moforista 1 515.85
117 Auxiliar Juridico 3 511.50
118 Digitador 7 500.00
119 Colaborador Administrativo 1 437.02

LT: 02 Defensa de la Libertad Individual
Codigo : 2013-1800-2-02-02-21-1

120 Procurador Adjunto de la Defensa Pablica Penal, Preventivo Psicosocial y Prdctica Juridica .. 1 2,500.00
12 Coordinador de Atencién al Usuario 1 2,200.00
122 Coordinador Prdctica Juridica 1 2,050.00
123 Asistente Juridico 2 1,550.00
124 Asistente Legal 1 1,550.00
125 Defensor Piblico Penal 1 1,400.55
126 Coordinador Local Unidad Defensoria Pdblica 15 1,300.00
127 Asistente Legal 4 1,200.00
128 Defensor Piblico Penal 209 1,200.00
129 Asistente Legal 2 1,189.04
130 Defensor Piblico Penal 4 1,189.04
131 Defensor Piblico Penal 1 1,164.54
132 Defensor Piblico Penal 23 1,142.72
133 Defensor Piblico Penal 2 1,109.62
134 Colaborador Juridico 1 1,071.29
135 Defensor Piblico Penal 1 966.88
136 Defensor Piblico Penal 7 938.57
137 Asistente Juridico 1 923.57
138 Defensor Piblico Penal 2 902.68
139 Asistente Administrativo 1 901.00
140 Colaborador Administrativo 1 755.30
141 Colaborador Juridico 1 755.30
142 Defensor Piblico Penal 14 755.30
143 Auxiliar Juridico 1 740.26
144 Colaborador Administrativo 2 740.26
145 Auxiliar Juridico 1 735.30
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No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual

146 Colaborador Administrativo 2 735.30
147 Colaborador Juridico 2 735.30
148 Defensor Piblico Penal 1 735.30
149 Investigador del Delito 1 735.30
150 Colaborador Administrativo 1 720.26
151 Colaborador Administrativo 1 708.55
152 Colaborador Juridico | 3 703.42
153 Colaborador Administrativo 1 683.55
154 Colaborador Administrativo 1 641.76
155 Receptor 1 641.76
156 Colaborador Administrativo 1 616.76
157 Colaborador Administrativo 1 602.45
158 Secretaria 2 602.45
159 Secretaria |l 1 602.45
160 Moforista 1 600.00
161 Auxiliar Administrativo 1 573.82
162 Auxiliar Juridico | 1 573.82
163 Colaborador Administrativo 1 573.82
164 Colaborador Juridico 1 573.82
165 Ordenanza 1 573.82
166 Secretfaria 7 573.82
167 Secretaria I 1 573.82
168 Auxiliar Juridico 1 572.94
169 Colaborador Administrativo 1 572.94
170 Colaborador Juridico 1 551.50
17 Auxiliar Juridico 1 537.17
172 Colaborador Administrativo 2 537.17
173 Moforista 23 537.17
174 Ordenanza 2 537.17
175 Colaborador Administrativo 1 535.00
176 Moftorista 2 535.00
177 Digitador 1 533.82
178 Digitador | 1 533.82
179 Colaborador Administrativo 2 518.50
180 Motorista 1 518.50
181 Ordenanza 1 478.50
182 Colaborador Administrativo 1 449.37
183 Colaborador Administrativo 1 436.54
LT: 03 Defensa de los Derechos Reales y Personales
Codigo : 2013-1800-2-02-03-21-1
184 Coordinador de Atencion al Usuario 1 2,200.00
185 Asistente Legal 1 1,550.00
186 Técnico en Topografia 1 1,550.00
187 Coordinador Local Unidad Derechos Reales y Personales 16 1,300.00
188 Asistente Legal 1 1,277.76
189 Abogado y Notario 2 1,200.00
190 Defensor Publico de Derechos Reales y Personales 12 1,200.00
19 Notario 3 1,200.00
192 Asistente Legal 2 1,189.04
193 Técnico en Topografia 1 1,164.54
194 Defensor Piblico de Derechos Reales y Personales 4 1,142.72
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No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual

195 Defensor Piblico de Derechos Reales y Personales 1 1,109.62
196 Defensor Piblico de Derechos Reales y Personales 1 1,109.44
197 Colaborador Juridico 1 1,019.15
198 Defensor Piblico de Derechos Reales y Personales 2 966.88
199 Defensor Piblico de Derechos Reales y Personales 1 951.88
200 Colaborador Juridico 1 938.61
201 Defensor Publico de Derechos Reales y Personales 1 938.57
202 Defensor Publico de Derechos Reales y Personales 1 92357
203 Auxiliar Juridico 7 755.30
204 Defensor Publico de Derechos Reales y Personales 8 755.30
205 Auxiliar Juridico 1 735.30
206 Colaborador Juridico | 3 703.42
207 Augxiliar Juridico 1 611.89
208 Secretfaria 1 602.45
209 Secretfaria 2 573.82
210 Auxiliar Juridico 2 572.94
M Augxiliar Juridico 2 537.17
212 Motorista 6 537.17
213 Colaborador Administrativo 1 535.00
214 Colaborador Administrativo 1 518.50
215 Ordenanza 2 518.50
LT: 04 Defensa de los Derechos del Trabajador
Codigo - 2013-1800-2-02-04-21-1
216 Procurador Adjunto de Derechos Laborales, Reales y Personales 1 2,500.00
207 Coordinador de Atencion al Usuario 1 2,200.00
218 Coordinador Local Unidad Derechos del Trabajador 13 1,300.00
219 Asistente Legal 5 1,200.00
220 Asistente de Comunicaciones 1 1,200.00
21 Coordinador Local Unidad Derechos del Trabajador 1 1,200.00
222 Defensor Piblico Laboral 31 1,200.00
223 Asistente Legal 1 1,189.04
224 Defensor Piblico Laboral 1 1,189.04
225 Defensor Piblico Laboral 6 1,142.72
226 Asistente Administrativo 1 1,130.62
227 Defensor Piblico Laboral 2 1,109.44
228 Defensor Piblico Laboral 1 1,005.53
229 Defensor Piblico Laboral 1 966.88
230 Defensor Piblico Laboral 3 938.57
231 Defensor Piblico Laboral 1 901.00
232 Defensor Piblico Laboral 1 800.00
233 Augxiliar Juridico 2 755.30
234 Defensor Piblico Laboral 3 755.30
235 Colaborador Administrativo 1 740.26
236 Defensor Piblico Laboral 1 740.26
237 Defensor Piblico Laboral 1 72107
238 Secretaria | 1 708.55
239 Colaborador Juridico | 7 703.42
240 Secrefaria 1 602.45
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No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
yZ) Encargado de Archivo 1 573.82
242 Auxiliar Juridico 1 551.50
243 Citador 1 537.17
244 Ordenanza 1 518.50
245 Colaborador Administrativo 1 497.17

LT: 05 Servicios Preventivos Psico-Sociales

Codigo : 2013-1800-2-02-05-21-1
246 Coordinador de Atencién al Usuario 1 2,200.00
247 Coordinador Local Unidad Psico-social 1 1,300.00
248 Psicdlogo 1 1,189.04
249 Psicdlogo 8 1,005.53
250 Psic6logo 4 990.53
251 Trabajador Social 2 938.61
252 Trabajador Social 1 938.57
253 Psic6logo 1 923.57
254 Trabajador Social 1 755.30
255 Colaborador Administrativo 1 720.26
256 Motorista 1 537.17
257 Ordenanza 1 537.17
258 Secretfaria 1 535.00
259 Colaborador Administrativo 1 518.50
260 Ordenanza 1 518.50

LT: 06 Servicios de Mediacion y Conciliacion

Codigo : 2013-1800-2-02-06-21-1
261 Coordinador de Atencion al Usuario 1 2,200.00
262 Asistente Legal 1 1,550.00
263 Analista Administrativo 1 1,416.50
264 Coordinador Local de Unidad de Atencion al Usuario 1 1,416.50
265 Mediador/Conciliador 1 1,400.55
266 Mediador/Conciliador 1 1,291.15
267 Mediador/Conciliador 1 1,189.04
268 Mediador/Conciliador 8 1,154.99
269 Asistente Legal 1 1,142.72
270 Mediador/Conciliador 6 1,109.44
M Mediador/Conciliador 1 1,100.00
272 Mediador/Conciliador 8 1,091.14
273 Colaborador Juridico 1 1,077.30
274 Mediador/Conciliador 9 1,077.30
275 Mediador/Conciliador 1 1,050.00
276 Mediador/Conciliador 1 902.68
277 Asistente Ejecutiva 1 901.00
278 Mediador/Conciliador 1 760.30
279 Mediador/Conciliador 2 755.30
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280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
91
292
293
294
295

Detalle de Plazas

Asistente Administrativo

Colaborador Administrativo

Mediador/Conciliador
Mediador/Conciliador

Colaborador Administrativo

Mediador/Conciliador

Mediador/Conciliador

Colaborador Administrativo

Ausxiliar Administrativo

Secretaria I
Auxiliar Juridico

Colaborador Administrativo

Auxiliar Juridico

Moforista

Ordenanza

Moforista

LT: 07 Servicios de Asistencia Especializada para las Mujeres
Codigo : 2013-1800-2-02-07-21-1

296 Coordinador de Atencion al Usuario
297 Coordinador Local Unidad de Género
298 Abogado
299 Abogado
300 Psicdlogo
301 Psicélogo
302 Trabajador Social
303 Técnico Administrativo
304 Psiclogo
305 Comunicador Social
306 Fisioterapista
307 Trabajador Social
308 Asistente Administrativo
309 Notificador
310 Motorista
3N Ordenanza
312 Digitador
LT: 08 Ciudad Mujer
Codigo : 2013-1800-2-02-08-21-1
313 Abogado
314 Notario

No. de Sueldo
Plazas Mensual

735.30
735.30
735.30
12117
707.17
707.17
703.42
641.76
573.82
573.82
572.94
562.45
537.17
535.00
518.50
497.17
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2,200.00
1,300.00
1,200.00
1,142.72
1,109.62
1,050.00
1,050.00
1,050.00
1,005.53
1,000.00
1,000.00
938.61
700.00
551.50
531.17
518.50
500.00
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